МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   - проект
-.-.2017                                                                                           № -

О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации Киндальского сельского поселения от 02.06.2016 № 36  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача (продление срока действия) разрешения  на строительство, реконструкцию объектов    капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Киндальского сельское поселение», признании утратившим силу  некоторых постановлений Администрации»

  В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации Киндальского сельского поселения от 02.06.2016 № 36  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача (продление срока действия) разрешения  на строительство, реконструкцию объектов    капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Киндальского сельское поселение»», признании утратившими  силу  некоторых постановлений Администрации»
следующие изменения:
1) п. 2.5.  регламента изложить в следующей редакции «2.5. Сроки предоставления муниципальной услуги. Разрешение на строительство, реконструкцию объекта  капитального строительства выдается в течение 7 календарных дней со  дня регистрации заявления.».
2) п. 3.3.4. регламента изложить в следующей редакции «3.3.4. Максимальный срок выполнения административной процедуры не может превышать 1 (одного) календарного дня со дня поступления заявления в Администрацию Киндальского сельского поселения.
3) п. 3.4.3. регламента изложить в следующей редакции «3.4.3. Максимальный срок выполнения административной процедуры не может превышать 1 календарного дня со дня поступления заявления в Администрацию Киндальского сельского поселения.».
4) п. 3.5.7. регламента изложить в следующей редакции  «3.5.7. Максимальный срок выполнения административной процедуры не может превышать 2  календарных дней со дня поступления заявления.».
5) Новые сроки не применяются в случаях, если заявление о выдаче разрешения на строительство направлено  в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации в орган муниципального самоуправления  непосредственно через многофункциональный центр до дня вступления в силу федерального законодательства.
6) Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7) Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава  Киндальского сельского поселения                             В.В.Волков

[bookmark: _GoBack]